Салтовская СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от «21» августа 2017 г.

	№ 20

О внесении изменений и дополнений в решение Салтовской сельской думы от 28 ноября 2013 года №16 «О создании муниципального дорожного фонда Салтовского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Салтовского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  Салтовского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Салтовского сельского поселения Старополтавского района Волгоградской области,  Салтовская сельская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Салтовского сельского поселения, утвержденное решением Салтовской сельской думы от 28 ноября 2013 года №16 следующие изменения и дополнения:

1.1 Подпункт 3.1.5 пункта 3.1 изложить в редакции:

«3.1.5. Приобретение оборудования, техники, необходимых для осуществления дорожной деятельности;»

1.2 Подпункт 3.1.7 пункта 3.1 изложить в редакции:

«3.1.7 Установка, ремонт, содержание и обслуживание наружного освещения действующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения;».

1.3 Дополнить пункт 3.1 подпунктом 3.1.8 следующего содержания:

«3.1.7. Реализацию прочих мероприятий, необходимых для развития и функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Салтовского сельского поселения.

Глава Салтовского
сельского поселения							Ю.В. Земсков